RESERVEWIEL 6324, ROLLCUT
EG/N 7 22

ART IN INNOVATION

Omeschrijving

Kenmerken

* Reservesnijwiel 12 tot 22 mm
» t.b.v de compacte pijpensnijder type "Rollcut"

Varianten (4)

Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Diameter (mm)
41-10206-660 63243 12
41-10206-661 63244 15
41-10206-662 63245 18
41-10206-663 63246 22

Diameter (mm)
12
15
18

22

T.b.v pijpsnijder

MAG105229

MAG105202

MAG105203

MAG105204
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